АДМИНИСТРАЦИЯ КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]От 18 января 2024 года № 4

О подтверждении наименования
элемента планировочной структуры,
расположенного на территории
Круглянского сельского поселения
Каширского муниципального района
Воронежской области.
Расположенного вне границ
населенного пункта села Круглое
Круглянского сельского поселения
Каширского муниципального района
Воронежской области

         В рамках инвентаризации элементов планировочной структуры сведений Единого государственного реестра недвижимости, и в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области, генеральным планом Круглянского сельского поселения внести в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС) отсутствующий элемент планировочной структуры, расположенный вне границ населенного пункта и в целях упорядочения адресного хозяйства на территории Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Присвоить следующее наименование элемента планировочной структуры, расположенного вне границ населенного пункта Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области
 	1.1. Российская Федерация, Воронежская область, Каширский муниципальный район, Круглянское сельское поселение, промзона «Изодом» территория.
	2. Внести в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС) отсутствующий элемент планировочной структуры, расположенный вне границ населенного пункта Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области:
	2.1. Российская Федерация, Воронежская область, Каширский муниципальный район, Круглянское сельское поселение, промзона «Изодом» территория.
	3. Постановление администрации Круглянского сельского поселения от 06.12.2023 года № 46 «О подтверждении наименования элемента планировочной структуры, расположенного на территории Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области. Расположенного вне границ населенного пункта села Круглое Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области» считать утратившим силу.
	4. Настоящее постановление опубликовать в официальном периодическом печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области «Вестник муниципальных правовых актов Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации Круглянского сельского поселения в сети Интернет.
	5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации
	Круглянского сельского поселения				Г.Н. Лихачев

АДМИНИСТРАЦИЯ КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От

18 января 2024

года

№

4

О подтверждении наименования

элемента планировочной структуры,

расположенного на территории

Круглянского

сельского поселения

Каширского муниципального района

Воронежской области

.

Расположенного

вне границ

населенного пункта

села Круглое

Круглянского

сельского поселения

Каширского

муниципального района

Воронежской области

В рамках

инвентаризации

элементов планировочной структуры

сведений Единого

государственного реестра недвижимости, и в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 19

ноября 2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,

Уставом

Круглянского

сельского поселения Каширского

муниципального района Воронежской

области, генеральным планом

Круглянского

сельского поселения внести в Федеральную

информационную адресную систему (ФИАС) отсутствующий элемент

планировочной структуры

,

расположенный вне границ населенного пункта и в целях

упорядочения адресного хозяйства на

территории

Круглянского

сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской

области

.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Присвоить

следующее наименовани

е

эл

емента планировочной структуры,

расположенного

вне границ

населенного пункта

Круглянск

ого сельского поселения

Каширского

муниципального

района Воронежской области

1.1.

Российская Федерация, Воронежская область, Каширский муниципальный район,

Круглянское сельское поселение, промзона

«

И

зодом

»

территория.

2.

Внес

ти в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС) отсутствующий

элемент планировочной структуры

, расположенный вне границ населенного пункта

Круглянского

сельского поселения

Каширского муниципального района Воронежской области:

2

.1.

Российская Феде

рация, Воронежская область, Каширский муниципальный район,

Круглянское сельское поселе

ние

, промзона

«

Изодом

»

территория.

3

.

Постановление администрации Круглянского с

ельского поселения от 06.12.2023

года № 4

6

«

О подтверждении наименования

элемента планиро

вочной структуры,

расположенного на

территории Круглянского

сельского поселения К

аширского муниципального района

Воронежской области

. Расположенного

вне границ населенного пункта

села Круглое

Круглянского

сельского поселения Каширского муниципального района

Воронежской

области

»

считать утратившим силу.

4.

Настоящее постановление опубликовать в официальном периодическом печатном средстве

массовой информации органов местного самоуправления Круглянского сель

ского поселения

Каширского муниципального района Воронежской области «Вестник муниципальных правовых

актов Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской

области» и разместить на официальном сайте администрации Круглянского с

ельского поселения в

сети Интернет.

5

. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

администрации

Круглянского сельского поселения

Г.Н. Лихачев

  АДМИНИСТРАЦИЯ КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ   От  18 января 2024   года  №   4     О подтверждении наименования   элемента планировочной структуры,    расположенного на территории   Круглянского   сельского поселения    Каширского муниципального района    Воронежской области .   Расположенного  вне границ    населенного пункта  села Круглое   Круглянского   сельского поселения    Каширского   муниципального района    Воронежской области               В рамках   инвентаризации   элементов планировочной структуры   сведений Единого  государственного реестра недвижимости, и в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 19  ноября 2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  Уставом  Круглянского   сельского поселения Каширского  муниципального района Воронежской  области, генеральным планом  Круглянского   сельского поселения внести в Федеральную  информационную адресную систему (ФИАС) отсутствующий элемент  планировочной структуры ,  расположенный вне границ населенного пункта и в целях  упорядочения адресного хозяйства на  территории  Круглянского   сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской  области .     ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1.  Присвоить   следующее наименовани е   эл емента планировочной структуры,  расположенного  вне границ  населенного пункта   Круглянск ого сельского поселения  Каширского  муниципального  района Воронежской области       1.1.  Российская Федерация, Воронежская область, Каширский муниципальный район,  Круглянское сельское поселение, промзона  « И зодом »   территория.     2.  Внес ти в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС) отсутствующий  элемент планировочной структуры , расположенный вне границ населенного пункта   Круглянского  сельского поселения   Каширского муниципального района Воронежской области:      2 .1.  Российская Феде рация, Воронежская область, Каширский муниципальный район,  Круглянское сельское поселе ние , промзона  « Изодом »   территория.     3 .  Постановление администрации Круглянского с ельского поселения от 06.12.2023   года № 4 6   « О подтверждении наименования   элемента планиро вочной структуры,  расположенного на  территории Круглянского   сельского поселения К аширского муниципального района  Воронежской области . Расположенного  вне границ населенного пункта  села Круглое  Круглянского   сельского поселения Каширского муниципального района  Воронежской  области »  считать утратившим силу.     4.  Настоящее постановление опубликовать в официальном периодическом печатном средстве  массовой информации органов местного самоуправления Круглянского сель ского поселения  Каширского муниципального района Воронежской области «Вестник муниципальных правовых  актов Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской  области» и разместить на официальном сайте администрации Круглянского с ельского поселения в  сети Интернет.     5 . Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.       Глава   администрации      Круглянского сельского поселения         Г.Н. Лихачев